
Код региона    Код школы     Код класса     Всего страниц ______ 
 

Название образовательного учреждения: ___________________________________________________________________________________ 

Всего в классе: _______________ Дата проведения: _____________________  
 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «РИСУНОК ЧЕЛОВЕКА» 
 

№ 
п/п 

№
 п

о
 ж

у
р

н
а
л

у
 

Фамилия, Имя учащегося 

ПОКАЗАТЕЛЬ 

Сумма 
баллов 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) 

глаза рот нос руки ноги уши 
волосы 
(шапка) 

шея пальцы одежда 
ступни 
(обувь) 

по 5 
пальцев 

на 
каждой 

руке 

способ 
изобра-
жения 

Максимальный балл 

   2  2  2  2  2 1  1  1 1  1  1  2 8  26 

1.                  

2.                  

3.                  

4.                  

5.                  

6.                  

7.                  

8.                  

9.                  

10.                  

11.                  

12.                  

13.                  

14.                  

15.                  

16.                  

17.                  

18.                  

19.                  

20.                  

21.                  

 

 



Код региона    Код школы     Код класса     Всего страниц ______ 
 

Название образовательного учреждения: ___________________________________________________________________________________ 

Всего в классе: _______________ Дата проведения: _____________________  
 

 

(продолжение) РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «РИСУНОК ЧЕЛОВЕКА» 
 
 

№ 
п/п 

№
 п

о
 ж

у
р

н
а
л

у
 

Фамилия, Имя учащегося 

ПОКАЗАТЕЛЬ 

Сумма 
баллов 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) 

глаза рот нос руки ноги уши 
волосы 
(шапка) 

шея пальцы одежда 
ступни 
(обувь) 

по 5 
пальцев 

на 
каждой 

руке 

способ 
изобра-
жения 

Максимальный балл 

   2  2  2  2  2 1  1  1 1  1  1  2 8  26 

22.                  

23.                  

24.                  

25.                  

26.                  

27.                  

28.                  

29.                  

30.                  

31.                  

32.                  

33.                  

34.                  

35.                  

36.                  

37.                  

38.                  

39.                  

40.                  

 



 

Код региона 
   Код школы     Код класса     Всего страниц ______ 

 

Название образовательного учреждения: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 
школа №10  г.Балахна ______________________________________________________________________________ 
Всего в классе: 
25человек_______________ 

Дата проведения: _19.09.2012г.____________________  

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ГРАФИЧЕСКИЙ ДИКТАНТ» 
 

№ 
п/п 

№
 п

о
 

ж
у
р

н
а
л

у
 

Фамилия, Имя учащегося 

Выполнение диктанта 
Общая 
оценка 

диктанта 

Продолжение узора Общая 
оценка 

продолже-
ния узора 

Итоговая 
оценка 

задания 1 задание 2 задание 3 задание 1 задание 2 задание 3 задание 

Максимальный балл 

4 4 4 8 4 4 4 8 16 

1.   Агафонов Александр 4 2 4 6 4 2 4 6 12 

2.   Барышев Илья 4 2 3 6 4 0 1 4 10 

3.   Белов Егор 4 3 4 7 4 3 4 7 14 

4.   Белугин Сергей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5.   Боровикова Ксения 4 2 4 6 4 2 4 6 12 

6.   Воронцов Артем 4 4 4 8 4 0 4 4 12 

7.   Кирдяшкина Олеся 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8.   Красвитняя Анастасия 4 4 4 8 4 0 4 4 12 

9.   Комарова Татьяна 4 2 4 6 4 0 3 4 10 

10.   Коровина Екатерина 4 1 0 4 2 1 0 3 7 

11.   Кудрявцев Алексей 4 3 4 7 4 3 4 7 14 

12.   Кузнецов Кирилл 4 4 4 8 4 4 4 8 16 

13.   Кузнецова Ольга 4 4 4 8 4 0 4 4 12 

14.   Куликова Елизавета 4 1 4 5 4 1 4 5 10 

15.   Мазин Дмитрий 4 0 4 4 0 0 3 4 7 

16.   Мамзин Руслан 4 2 1 5 4 0 1 4 9 

17.   Нагибин Илья 4 1 4 5 4 0 0 4 9 

18.   Пульбер Никита 4 3 4 7 4 1 2 5 12 

19.   Сизов Дмитрий 4 2 4 6 4 0 3 4 10 

20.   Смирнова Маргарита 4 4 3 7 4 4 3 7 14 

21.   Солопова Алина 4 3 4 7 4 3 4 7 14 

22.   Тимошина Екатерина 4 4 4 8 4 4 4 8 16 

 

Приложение 2, таблица 2 



Код региона    Код школы     Код класса     Всего страниц ______ 
 

Название образовательного учреждения: _МБОУ «Средняя образовательная школа №10»  г.Балахна . 
_____________________________________________________________________________ 

Всего в классе: _______________ Дата проведения: _____________________  

 
 (продолжение) РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ГРАФИЧЕСКИЙ ДИКТАНТ» 

 

№ 
п/п 

№
 п

о
 

ж
у
р

н
а
л

у
 

Фамилия, Имя учащегося 

Выполнение диктанта 
Общая 
оценка 

диктанта 

Продолжение узора Общая 
оценка 

продолже-
ния узора 

Итоговая 
оценка 

задания 1 задание 2 задание 3 задание 1 задание 2 задание 3 задание 

Максимальный балл 

4 4 4 8 4 4 4 8 16 

23.   Трапезникова Ульяна 4 2 4 6 3 0 4 4 10 

24.             

25.             

26.             

27.             

28.             

29.             

30.             

31.             

32.             

33.             

34.             

35.             

36.             

37.             

38.             

39.             

40.             

 



 

Код региона 
   Код школы     Код класса 1 б   Всего страниц ______ 

 

Название образовательного учреждения: МБОУ «Средняя образовательная школа №10 
______________________________________________________________________________ 

Всего в классе: 25_______________ Дата проведения: 20.09.2012г._____________________  

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ОБРАЗЕЦ И ПРАВИЛО» 
 

№ 
п/п 

№
 п

о
 

ж
у
р

н
а
л

у
 

Фамилия, Имя учащегося 

Лист 3 Лист 4 Сумма 
баллов Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4 Задача 5 Задача 6 

Максимальный балл 

2 2 2 2 2 2 12 

1.   Агафонов Александр 2 2 2 2 2 1 11 

2.   Барышев Илья 2 1 0 2 1 1 7 

3.   Белов Егор 2 1 2 2 2 1 10 

4.   Белугин Сергей 0 1 0 0 0 0 1 

5.   Боровикова Ксения 2 2 2 2 2 1 11 

6.   Воронцов Артем 2 1 0 0 0 2 5 

7.   Кирдяшкина Олеся 0 0 0 0 0 0 0 

8.   Красвитняя Анастасия 2 2 1 2 2 1 10 

9.   Комарова Татьяна 2 2 2 2 1 1 10 

10.   Коровина Екатерина 2 1 0 2 1 0 6 

11.   Кудрявцев Алексей 2 1 1 2 1 2 9 

12.   Кузнецов Кирилл 2 1 1 2 1 2 9 

13.   Кузнецова Ольга 2 2 2 2 2 2 12 

14.   Куликова Елизавета 2 2 2 2 1 1 10 

15.   Мазин Дмитрий 2 2 2 2 2 1 11 

16.   Мамзин Руслан 2 2 2 2 2 0 10 

17.   Макшаев Дмитрий        

18.   Нагибин Илья 2 2 2 2 0 1 9 

19.   Пульбер Никита 2 1 0 0 0 0 3 

20.   Сизов Дмитрий 2 1 0 1 0 0 4 

21.   Смирнова Маргарита 2 1 2 2 1 2 10 

22.   Солдатов Максим        

 

 

Приложение 2, таблица 3 



Код региона    Код школы     Код класса     Всего страниц ______ 
 

Название образовательного учреждения: ______________________________________________________________________________ 

Всего в классе: _______________ Дата проведения: _____________________  

  

(продолжение) РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ОБРАЗЕЦ И ПРАВИЛО» 

№ 
п/п 

№
 п

о
 

ж
у
р

н
а
л

у
 

Фамилия, Имя учащегося 

Лист 3 Лист 4 Сумма 
баллов Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4 Задача 5 Задача 6 

Максимальный балл 

2 2 2 2 2 2 12 

23.   Солопова Алина 2 1 1 2 1 2 9 

24.   Тимошина Екатерина 2 1 2 2 2 1 10 

25.   Трапезникова Ульяна 2 2 2 2 2 1 11 

26.           

27.           

28.           

29.           

30.           

31.           

32.           

33.           

34.           

35.           

36.           

37.           

38.           

39.           

40.           

 



 

Код региона 
   Код школы     Код класса 1 б   Всего страниц ______ 

 

Название образовательного учреждения: МБОУ  «Средняя образовательная школа  №10 
______________________________________________________________________________ 
Всего в классе: __25_____________ Дата проведения: _20.09.2012г.____________________  

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ПЕРВАЯ БУКВА» 
 

№ 
п/п 

№
 п

о
 

ж
у
р

н
а
л

у
 

Фамилия, Имя учащегося 

1 2 3 4 5 
Сумма 
баллов 

Корова Мышка Тигр Лиса Слон 

 –  +  

Максимальный балл 

   1 1 1 1 1 5 

1.   Агафонов Александр 
 

1 1 1 1 1 5 

2.   Барышев Илья 1 1 1 1 1 5 

3.   Белов Егор 0 0 0 1 0 1 

4.   Белугин Сергей 1 1 1 1 1 5 

5.   Боровикова Ксения 1 1 1 1 1 5 

6.   Воронцов Артем 1 1 1 1 1 5 

7.   Кирдяшкина Олеся 0 0 1 0 1 2 

8.   Красвитняя Анастасия 1 1 1 1 1 5 

9.   Комарова Татьяна 1 1 1 1 1 5 

10.   Коровина Екатерина 0 1 0 1 1 3 

11.   Кудрявцев Алексей 1 1 1 1 1 5 

12.   Кузнецов Кирилл 1 1 1 1 1 5 

13.   Кузнецова Ольга 1 1 1 1 1 5 

14.   Куликова Елизавета 1 1 1 1 1 5 

15.   Мазин Дмитрий 1 1 1 1 1 5 

16.   Мамзин Руслан 1 1 1 1 1 5 

17.   Макшаев Дмитрий       

18.   Нагибин Илья 1 1 1 1 1 5 

19.   Пульбер Никита 1 1 1 1 1 5 

20.   Сизов Дмитрий 1 1 1 1 1 5 

21.   Смирнова Маргарита 1 1 1 1 1 5 

22.   Солдатов Максим       

 

Приложение 2, таблица 4 



Код региона    Код школы     Код класса     Всего страниц ______ 
 

Название образовательного учреждения: ______________________________________________________________________________ 

Всего в классе: _______________ Дата проведения: _____________________  

 

(продолжение) РЕЗУЛЬТАТЫ ВЫПОЛНЕНИЯ ЗАДАНИЯ «ПЕРВАЯ БУКВА» 

 

№ 
п/п 

№
 п

о
 

ж
у
р

н
а
л

у
 

Фамилия, Имя учащегося 

1 2 3 4 5 
Сумма 
баллов 

Корова Мышка Тигр Лиса Слон 

 –  +  

Максимальный балл 

   1 1 1 1 1 5 

23.   Солопова Алина 1 1 1 1 1 5 

24.   Тимошина Екатерина 1 1 1 1 1 5 

25.   Трапезникова Ульяна 1 1 1 1 1 5 

26.          

27.          

28.          

29.          

30.          

31.          

32.          

33.          

34.          

35.          

36.          

37.          

38.          

39.          

40.          

 

 

 

 



 
 



 

 

 

 



  


